TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:452/TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thay đổi phòng thi sinh viên giỏi cấp trường năm học 2018-2019
(Học phần Cơ học lý thuyết, Sức bền Vật liệu, Cơ học kết cấu)
Căn cứ số lượng sinh viên tham dự kỳ thi sinh viên giỏi cấp trường. Phòng Đào tạo thông báo về việc thay đổi phòng thi các học phần Cơ học lý thuyết, Sức bền vật liệu và Cơ học đất cụ thể như sau:
	Học phần
	Ngày thi cũ
	Giờ thi cũ
	Phòng thi cũ
	Ngày thi mới
	Giờ thi mới
	Phòng thi mới

	Cơ học lý thuyết
	10/03/2019
	08h
	8E10
	10/03/2019
	08h-11h
	501C2

	Sức bền vật liệu
	10/03/2019
	08h
	203C2

	Cơ học đất
	09/03/2019
	18h
	501C2

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
· Phòng KT&ĐBCL;
· CTCT&SV;
· Lưu TTĐTTH.
	TL. GIÁM ĐỐC

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Đã ký
TS. Vũ Văn Toản

PAGE